



Warszawa, dn. 2 września 2025r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytuł postępowania: **Sukcesywna dostawa do siedziby Zamawiającego odczynników laboratoryjnych do celów naukowo - badawczych na potrzeby Instytutu Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Znak sprawy: **ZP-2401-8/25**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Przetarg nieograniczony** na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej 221 000,00 EUR

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytania, jak również treść udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pytanie do postępowania przetargowego nr 2025/S 154-529456 – **część 3 poz. 89**

(377491000 n-Butyllithium, 2.3M (20 wt.%) sol. in Cyclohex./Hexane AcroSeal®, 100 mL)

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, że wskazany w zapytaniu ofertowym produkt został



wycofany z oferty producenta i nie jest dostępny w sprzedaży. Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą, nie występuje również jego odpowiednik/zamiennik rynkowy.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ww. pozycji z zapytania ofertowego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie dotyczące dostępności produktu:

n-Butyllithium, 2,3M (20 wt.%) sol. in Cyclohex./Hexane AcroSeal®, 100 mL część 3 poz. 89

Zamawiający potwierdza, że wskazany produkt został wycofany z oferty producenta i nie posiada odpowiednika rynkowego.

W związku z powyższym, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tej pozycji z postępowania.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Jednocześnie informujemy iż w związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, skutkującą zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, zostanie zamieszczony nowy załączniki:

- Zał. Nr 1 do SWZ - Formularz Cenowy - SOPZ_v2 zmiana z dnia 02.09.2025.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **16.09.2025 r., do godz. 10:00 CET.**